

9.10.17
14.10.17
844/17

 Dodávateľ Ivana Čunderlíková AC VZDELÁVACIA AGENTÚRA Námestie SNP 75/26 960 01 Zvolen Slovenská republika IČO : 47220937 DIČ : 1085736872 Registrácia: OÚ ZV č. OŽP-2013/05215-2, č. živ. reg. 670-22838 Vystavil Čunderlíková Tel.: 0902 120 165 E-mail: agentura@acvzdelavanie.com www.acvzdelavanie.sk Odberateľ Obec Horná Lehota Horná Lehota 99 976 81 Horná Lehota IČO : 00313441 DIČ : 2021223094	Faktúra č. 17100305
	Objednávka č. Dodací list č.

11 OKT. 2017

Obec Horná Lehota
Horná Lehota 99
976 81 Podbrezová

Dátum vyhotovenia	Dátum prijatia platby	Dátum splatnosti
10.10.2017	09.10.2017	26.10.2017
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka	Zvolen	
Číslo účtu	3158301253/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK47 0200 0000 0031 5830 1253	
Dod. a plat. podm.	Variabilný symbol: 2610	

Fakturuje Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Účastnícky poplatok na seminár „Miestne dane a poplatky“, konaný dňa 26.10.2017 vo Zvolene.	1,00	osoba	52,00	52,00

Spolu: **52,00**
Centové vyrovnanie: **0,00**

AC VZDELÁVACIA AGENTÚRA
IVANA ČUNDERLÍKOVÁ
Nám. SNP 75/26, 960 01 ZVOLEN
IČO: 47 220 937, DIČ: 1085736872

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	52,00

Podpis a pečiatka

Preddavok: **52,00**
K úhrade: **0,00**

Ďakujeme, že ste sa rozhodli využiť naše služby!

Táto faktúra je už uhradená – NEUHRÁDZAŤ.

Obec Horná Lehota
Úhrada € 52,00
Par. St. Tr. Pod. Peleš. Podpel.
v kašte inv. číslo:
Dátum:

OBEC
Horná Lehota
PSČ 976 81

13. OKT. 2017

248/17

O₂

O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava. Zapsaná v OR SR: OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka 27882/B
IČO: 35 848 863 IČ DPH: SK2020216748 DIČ: 2020216748

Zákaznícka linka 940

Chat na www.o2.sk

Faktúra: 1174701551

Zákazník:

Firma
Obec Horná Lehota
Horná Lehota 99
97681 Horná Lehota

Firma
Obec Horná Lehota
Horná Lehota 99
97681 Horná Lehota

Číslo zákazníka: 82143696
IČO: 00313441
IČ DPH:
DIČ:
Dátum dodania: 13.10.2017
Dátum vystavenia: 13.10.2017
Zúčtovacie obdobie: 8.9.2017 – 7.10.2017

Poskytnuté služby	Sadzba DPH	Suma bez DPH
Hlasové služby (volania)	20,00 %	20,40 €
Nehlasové služby (SMS, MMS, data)	20,00 %	1,85 €

Informácie o DPH

Základ dane 20 %	22,25 €
DPH 20 %	4,45 €
Celková suma faktúry	26,70 €

Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov.

Údaje na úhradu

Celková suma na úhradu:

26,70 €

Dátum splatnosti 27.10.2017

Číslo účtu v tvare IBAN

SK1109000000000630964920

Variabilný symbol

82143696

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. (GIBASKBX)

Vašu faktúru môžete uhradiť
oskenovaním QR kódu v aplikácii
mobilného bankovníctva Vašej banky
alebo online cez www.mojeo2.sk.



PAY by square



ochl.
hlyf.
23,11
3,59



Obecný úrad Horná Lehota

Úhrada Sk

Par. Sk. Tr. Pod. Polož. Podpis.

v kľúčov. inv. ústie:

Dátum:

Podpis účtov

Údaje k príkazu na úhradu

Suma	26,70 €	Variabilný symbol	82143696
Číslo účtu v tvare IBAN	SK1109000000000630964920	Špecifický symbol	1174701551
Kód banky (BIC)	GIBASKBX	Konštantný symbol	0308

Odporúčaný dátum úhrady 26.10.2017

Faktúra**Daňový doklad číslo: 231170384**

Dodávateľ:		Variabilný symbol: 231170384	
Agroservis - Stred s.r.o. Cintorínska 3481 979 01 Rimavská Sobota Bankové spojenie: SK77 0200 0000 0029 8429 4353 SWIFT: SUBASKBX VÚB,a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1 IČO: 45689792 DIČ: 2023096317 IČ DPH: SK2023096317 tel.:		Konštantný symbol: 0308 Prijemca: Obec Horná Lehota 99 Horná Lehota 976 81 Podbrezová	
Dátum splatnosti: 26.10.17 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 12.10.17 Dátum dodania: 01.10.17 Specifický symbol: BEO00 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka:		Odberateľ: Obec Horná Lehota 99 Horná Lehota 976 81 Podbrezová IČO: 00313441 DIČ: 2021223094	
Vystavil: Jana Melicherčíková tel.: 0918921400 e-mail: melichercikova@agsstred.sk		Miesto určenia: Obec Horná Lehota 99 Horná Lehota 976 81 Podbrezová	

Číslo karoserie: L05820F509382

Na základe servisného pracovného listu Vám fakturujeme:

	Názov							Celkom
	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	
1. SKRUTKA								19M8577
	1.2100	6.000	ks	7.26	0.00	20%	1.45	8.71
2. JD HY-GARD /Europe/ 1*209L								JDHYGARD
	2.8200	5.000	l	14.10	0.00	20%	2.82	16.92
3. STRUNA								R209654
	4.9000	3.000	ks	14.70	0.00	20%	2.94	17.64
4. PRUZINA								L114921
	17.4400	2.000	ks	34.88	0.00	20%	6.98	41.86
5. Servisné práce v dielni								
	35.0000	8.000	hod	280.00	0.00	20%	56.00	336.00
6. DRZIAK								AL120003
	55.5400	1.000	ks	55.54	0.00	20%	11.11	66.65
7. LAMELA								RE204982
	58.1900	3.000	ks	174.57	0.00	20%	34.91	209.48
8. BRZD.KOTUC								AL162920
	81.2100	1.000	ks	81.21	0.00	20%	16.24	97.45
9. ZÁVES								787860D30341
	945.0300	1.000	ks	945.03	0.00	20%	189.01	1 134.04

FaktúraDaňový doklad číslo: **231170384**

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	1 607.29	20 %	321.46	1 928.75
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				1 928.75

Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 68/2005 o cenách. Za každý deň omeškania platby účtujeme penále 0.05 % Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNY SYMBOL !

Agroservis - Stred s.r.o.
Chotimská 3481, 979 01 Rimavská Sobota
IČO: 45 689 792, DIČ: 2023096317
IČ DPH: SK2023096317 (7)

Obecný úrad Horná Lehota

Úhrada Sk

Par. Sk. Tr. Pod. Počet. Podpis

v knihe inv. číslo:

Dátum:

Podpis účtov

OBEC
Horná Lehota
PSČ 976 81

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Sro 18826 dňa 24.08.2010 na súde okr. súd Banská Bystr.